

**ForstValue ApS**

**Lykkevænget 8, Tarup, 5210 Odense NV**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 33 92 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Allan Bechsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ForstValue ApS Lykkevænget 8 Tarup 5210 Odense NV
	Telefon: 24239894 Hjemmeside: <a href="http://www.forstvalue.dk">www.forstvalue.dk</a> E-mail: <a href="mailto:allan@forstvalue.dk">allan@forstvalue.dk</a>
	CVR-nr.: 42 33 92 37 Stiftet: 26. april 2021 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Bechsgaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Bechsgaard Holding ApS CVR-42326232

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve rådgivning i forbindelse med vurdering, investering og udvikling af skove og naturejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829.686 kr. mod 1.107.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.531 kr. mod 345.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>829.686</b>	<b>1.107.855</b>
1 Personaleomkostninger	-384.683	-664.196
<b>Driftsresultat</b>	<b>445.003</b>	<b>443.659</b>
Andre finansielle indtægter	9.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.679	-667
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.709</b>	<b>442.992</b>
Skat af årets resultat	-100.178	-97.526
<b>Årets resultat</b>	<b>352.531</b>	<b>345.466</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	345.466
Disponeret fra overført resultat	-347.469	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.531</b>	<b>345.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.312	1.206.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>17.347</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>449.659</u>	<u>1.206.214</u>
Likvide beholdninger	<u>7.735</u>	<u>123.307</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.394</u></b>	<b><u>1.329.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.157.394</u></b>	<b><u>1.329.521</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.354	382.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>775.354</u></b>	<b><u>422.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.063	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.409	0
Selskabsskat	0	97.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.178	0
Anden gæld	218.390	809.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.040</u>	<u>906.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.040</u></b>	<b><u>906.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.157.394</u></b>	<b><u>1.329.521</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	37.358	0	77.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.466	0	345.466
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	382.824	0	422.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	-347.469	700.000	352.531
	<b>40.000</b>	<b>35.355</b>	<b>700.000</b>	<b>775.355</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	380.580	664.196
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	979	0
	<u>384.683</u>	<u>664.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 48. Kontrakterne har et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 12 t.kr..

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bechsgaard Holding ApS, CVR-nr. 42326232, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.